2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2013 года                                                                                                       № 412
О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля
1998 года № 145-ФЗ (далее – Бюджетный кодекс) Дума Белоярского района решила:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе, утвержденное решением Думы Белоярского района от 05 октября 2007 года № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе» следующие изменения:

1) абзац 3 подпункта 2 пункта 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2) нормативы распределения доходов между бюджетами поселений в случае, если они не установлены Бюджетным кодексом, законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальными правовыми актами Белоярского района, принятыми в соответствии с положениями Бюджетного кодекса.»;
2) дополнить статьей 7.1 следующего содержания:
«Статья 7.1. Признание задолженности перед Белоярским
   районом безнадежной к взысканию
Принятие решения о признании безнадежной к взысканию задолженности перед Белоярским районом, администрацией (органами администрации) и казенными учреждениями Белоярского района и ее списании осуществляется в порядке, установленном администрацией Белоярского района.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                                  А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков